על המבקש נאסר ליצור כל קשר עם המתלוננת בין במישרין ובין בעקיפין, וכן נאסר עליו להתקרב מרחק של קילומטר ממקום מגוריה, אשר כאן המקום לציין הוא בקצה האחר של העיר דימונה.

לצורך הבטחת התנאים האמורים, יפקיד המבקש בקופת בית המשפט סכום של 4,000 ₪ בנוסף לסכום המופקד כיום ולערבויות שנחתמו בעת שחרורו של המבקש.

**ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ז,
28/11/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**